
Pucko otvoreno
udiliite Koprivnica

Na temelju dlanka 28.7,akona o javnoj nabavi (,,Narodne novinc" 12012016, 114/22r. alanka 3., stavka I. Pravilnika o planu rabave, regisrru ugovom,
prethodnom savjetovanju i analizi tr:ista u javnoj nabavi (NN l0 | /l7, l,44/20, 30/23\ i tlanka 23. Statuta Pullog otvorenog utiliBla Koprivnica (KLASA:130-
03/19-04/1, URBROJ: 2137-80-04-19-l od 22.03.2019.: KLASA: 130-03/20-04/2. URBROJ:2 | 3 7-80-04-20- l. od 20.07.2020i KLASA: 130-03/2t-0t/3,
TJRBROJ: 2137-80-04-21-l od 13.09.2021., KLASA: 007-04/22-02133, URBROJ:2137-80-04-22-3 od 19.12.2022. godine), ravnateljica Pudkog orvorenog
ua,lilta Koprivnica 3 1.01.2024. g. donijela je

I. IZMJENE PLANA NABAVE ZA2024. GODINU

Javni naruciteU Ustanova,,Pudko otvoreno uciliste Koprivnica" donosi l. lzmjene Plana nabave za proradu[sku 2024.godinu (u daljnjem tekstu: L izmjene
Plana nabeve) koji sadrzi podatke o:

L Nabavi usluga i robe iznad 26.540,00 eura te mdova izrad 66.360'00 eura (bez PDv-r)javnr nablva (male i velike vrijedn6ti)- plaD sadrZi sljedeie
elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave. brojaana oznaka prcdmeta nabave iz Jedinstvenog rjet[ikajavne nabavc (CPV). procijerrjena vrijidnost

navod sklapa li se ugovor ili okvimi sporazum. planirani poEetak postupka, planirano trajarie ugovora ili okvinrog sporazuma. raporreDa le

oE,
A

v



l. Nabava usluga i rotle iznad 26.540,00 eura i radova iznad 66.360,00 eura (bez PDV-a) - javna nabava (male i velike vrijednosti)

Financira
li se

ugovor ili
okvirni

sporazum
iz EU

fondova

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Napomena
Posebni
reZim

nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se

Ugovor
/okvirni

sporazum

Planirani
potetak

postupka

Procijenjena
vrijednost
nabave (u
eurima)

postupka
Vrsta

Predmet nabave

BrojEana
oznaka
premeta
nabave iz

CPV-a

Evidencijski
broj nabave

24 rnjeseci

Zajednidka
nabava koju

provodi
osnivad

Nt:
Okvirni

sporazunl
I kvartal 2024 NEOtvoreni

postupak

DruStvene
i posebne
usluge

:t.200.00

Sisternatski
pregledi

zaposlen ika-
ponovlieni

85 I 000009/24 JN-MV

II

Ovaj plan nabave objavit 6e se na intemetskoj stranici Puakog otvorenog udiliSta Koprivnica i ElektroDidkom oglasrrikujavne nabave Republike Hrvatske.

KLASA: 400-07124-0112

TJRBROJ: 2137-80-24-1
Koprivnica, 3l .1 .2024.

Ravnatelj ica

2

Maja l-lplek. prof

jtd!,f


